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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό 3/2003 συνεδρίασης της Δημαρχιακής Επιτροπής

Στον Αλικιανό και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 24η του μήνα Μαρτίου του έτους 2003, ημέρα
Δευτέρα  και ώρα 12.00,συνήλθε η Δημαρχιακή Επιτροπή του Δήμου Μουσούρων ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 1054/14-3-2003 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, νόμιμα κοινοποιημένη με τα παρακάτω θέματα
ημερήσιας διάταξης:
Θέμα 44ο : Εξουσιοδοτήσεις δικηγόρων για νομικές υποθέσεις του Δήμου

Η Δημαρχιακή Επιτροπή βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία κατά τις διατάξεις του Ν.2753/99 (Δ.Κ.Κ.) αρθ.13 με
παρόντες τους:

1. Αρναντωνάκης Ξενοφών  Δήμαρχος, Πρόεδρος της  Επιτροπής, 2. Μανωλαράκης Χρήστος 3.
Κατσουλάκης Εμμανουήλ 4. Γιαννακάκης Εμμανουήλ 5. Μαρκουλάκης Ανδρέας. 
Και απόντες αν και νόμιμα κληθέντων των : ---

Παρουσία και της υπαλλήλου Καλφάκη Κωστούλας για την τήρηση των πρακτικών.

Εισηγούμενος το 44ο   θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος είπε ότι η Δημαρχιακή Επιτροπή
θα πρέπει να εξουσιοδοτήσει δικηγόρους που θα ασχοληθούν με νομικές υποθέσεις του Δήμου όπως, η
αγωγή που έχει καταθέσει ο Ιερός Ναός Κοίμηση της Θεοτόκου Μεκλών κατά του Δήμου, αγωγή που
εκκρεμεί μεταξύ Στυλιανού Παπασταματάκη και λοιπών κατά του Οδυσσέα Μουζουράκη και λοιπών που
αφορά  και  εκτάσεις  του  Δήμου  στα  Δ/Δ  Λάκκων  &  Καράνου,  αίτηση  ακύρωσης  απόφασης  του
Περιφερειάρχη  για  την  υπόθεση  του  Χιονοδρομικού  Κέντρου  Ομαλού  και  διένεξη  μεταξύ  του
Μαυροματάκη Δημητρίου και του πρώην Δημάρχου Γεωργίου Νεσκάκη και του Δημοτικού Συμβούλου
Εμμανουήλ Κατσουλάκη για την δεξαμενή στο Δ/Δ Ορθουνίου.        

Στην συνέχεια κάλεσε την Δ.Ε να αποφασίσει σχετικά.

Αριθμός Απόφασης  50/2003

Η επιτροπή έχοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση
 ο μ ό φ ω ν α .

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
1) Εξουσιοδοτεί τον δικηγόρο Καρατζάκη Μιχαήλ για:
Α) Παράσταση ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Χανίων για  την εκδίκαση της αγωγής που έχει 
καταθέσει ο Ιερός Ναός Κοίμηση της Θεοτόκου Μεσκλών κατά του Δήμου και να προβεί σε οποιαδήποτε 
άλλη δικαστική ή εξωδικαστική  ενέργεια για το κλείσιμο της υπόθεσης αυτής.
Β) Παρέμβαση σε οποιαδήποτε δικαστική ή εξωδικαστική ενέργεια για αγωγή που εκκρεμεί μεταξύ του 
Στυλιανού Παπασταματάκη και λοιπών κατά Οδυσσέα Μουζουράκη και λοιπών που αφορά και εκτάσεις 
του Δήμου στα Δ/Δ Λάκκων και Καράνου.
2) Εξουσιοδοτεί τον δικηγόρο Ποντικάκη Δημήτριο για:
Α) Σύνταξη & κατάθεση αιτήσεως ακυρώσεως ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας κατά απόφασης 
του Περιφερειάρχη Κρήτης για την υπόθεση του Χιονοδρομικού Κέντρου Ομαλού.
Β) Παράσταση ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Χανίων σε υπόθεση κατά του πρώην Δημάρχου 
Γεωργίου Νεσκάκη και του Δημοτικού Συμβούλου Κατσουλάκη Εμμανουήλ από τον Μαυροματάκη 
Δημήτριο για την δεξαμενή στο Δ/Δ Ορθούνι. 
Αφού συντάχθηκε το πρακτικό υπογράφεται:

Ο Πρόεδρος                                                                      Τα  μέλη
 Αρναντωνάκης Ξενοφών  Μανωλαράκης Χρήστος

Κατσουλάκης Εμμανουήλ
Γιαννακάκης Εμμανουήλ

Ακριβές απόσπασμα Μαρκουλάκης Ανδρέας
                                    Ο Πρόεδρος 


